admisit, cum scriptura sil in lege divina : Non ten
tabis Dominum Deum tuum. Hoc igitur observalo,
circa purgatioiiem Reimboldi, lalovis pvaesenlium,
qui super hseretica pravitate asseritur infamatus,

f) lalilev procedatis, quod morbus iste, qui serpit ut

cancer, per vestram sollicitudinem ciroumspectani
perfectc curelur, ita, quod eum nec iniquum gravel
judicium, nec misericordia dissoluta confundat.

Dalum Lalerani, v Idus Januarii, pontiiicalus
nostri anno quarlodecimo.

CLXYII.
Ad G. presbyterum.— Donalioncmquamdam rcdi-

luum altari SS. Petri ei Pauli, in'Ecclesia Silva-
nectensi,confirmal.

(Anno 1212. Laterani, Jan. H.)
1Ev Archivio Ecclesiae Siivanectensis. BR£Q.ibid.,

p. 1149.]
INNOCENJIUSepiscopus, servus servorum Uei, cb>

et Berenger, custos de la catliejilrale.
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lecio (ili.)G. piesbyieio, salutera el apostolicainbe- j
nediclionem.

1 jJustis petenlium precibus dignum esl nos facilem

prao.bereassensum, et vota quae a rationis tramile
non discordant efiectu consequenli compleie. Ea-

propter, dilecte in Doraino fili, tuis justis precibus
gralo concurrenles assensu, donationemquamdara
reddituum, quam altari sanctorura apostolorum
Petri et Pauli, in Ecclesia Sil\anecleiisi,pro susten-
tatione unius presbytevi pravilate (68*),pie ac

pvovidefaclacst, auctoiitaieapostolicaconfirmamus,
et praesentisscvipli patrocinio communinius. Nulli

ergo omnino liorainumliceat hanc paginam nostrse
confirmationisinfringere, vel ei ausu temerario con-
iraire. Si quis autem attentare hocpisesumpseiit,
indignationemomnipotentis Dei, et beatovumPelri
et Pauli, aposlolorumejus, senoverit incursurum.

Dalum Laterani, III Idus Januarii, pontificatus
nostri anno quarto decimo.

CLXVIII.
Ad archiephcopumet capilulumTyrense.— Pro Ja-

nuensi capitulo.
(Anno 1212. Laterani, Jan. 25.)

[UGHELLI,Italia sacra, IV, 882.]

INNOCENTIUS,etc, venerabili fratri .... archiepi-
scopo, et dilectisfiliis capitulo Tyrensi.salulem et

apostolicambenedictionem.
Dilecti filii canonici Januenses transmissa no-

bis pelilione monslrarunt, quod vos in ecclesiaB.

Laurentii, quam apud Tyrum habere noscuntur, i

parochianos eorum libere sepeliri, et ibidemeccle-
siastica percipere sacramenia contra justitiam pro-

hibelis, in eorumet suorum prtejudiciumnon modi-

cum el gravamen; quocirca diseretioni vestroeper

aposlolica scripta mandamus, quatenus dictam ec-

clcsiamsuorum parochianorumliberamsepultuiam.
et alia ecclesiastica sacramenla, qusead eamdem